ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2021

1

EDITAL Nº 176/2021 – NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 176/2021 – NOTAS E DA

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2021, conforme segue:

Agente de Combate a Endemias

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  230  PATRICIA KIPPER  05/07/1992 1,50 1,50 1,50 4,40  8,90  8,90

 2  420  LENICE VALLERIUS  25/06/1977 1,50 1,20 1,20 4,95  8,85  8,85

 3  222  MÁRCIA ZUGEL GERHARD  10/03/1973 1,20 1,50 0,90 4,40  8,00  8,00

 4  646  PAULO ROBERTO CASTRO DO ROSARIO  16/07/1987 1,20 1,20 0,90 4,40  7,70  7,70

 5  321  CLAUDIA  SOLANGE DE MOURA  24/03/1974 0,90 1,20 1,20 4,40  7,70  7,70

 6  390  GREICIA CAROLINA SENGER  20/05/1996 0,60 1,20 1,50 4,40  7,70  7,70

 7  741  STEPHANIE MAIARA MASSOTTI  16/09/1992 0,30 1,20 0,90 4,95  7,35  7,35

 8  279  BRUNA CAROLINE LANGE  21/04/1996 0,90 1,50 1,50 3,30  7,20  7,20

 9  677  ALESSSANDRA BUTKE  02/03/1994 1,20 0,90 1,20 3,85  7,15  7,15

 10  484  NOELI BLACK  11/09/1974 1,50 0,90 0,90 3,30  6,60  6,60

 11  690  ROSANE VARGAS HUBNER  24/07/1979 1,20 0,90 1,20 3,30  6,60  6,60

 12  595  BRUNA EDUARDI MÜLLER  17/03/1990 0,90 1,20 1,20 3,30  6,60  6,60

 13  232  CLAIR DE FÁTIMA CARVALHO  18/08/1967 1,50 0,90 1,20 2,75  6,35  6,35

 14  614  GILCEIA VIANA  12/01/1973 0,90 1,20 1,50 2,75  6,35  6,35

 15  425  MARIA LISETE PETRY  08/01/1982 0,90 1,20 0,90 3,30  6,30  6,30

 16  568  SCHEILA FOCKINK  07/03/1974 0,60 1,20 1,20 3,30  6,30  6,30

 17  716  GIOVANA RODRIGUES  09/06/1995 0,90 1,20 1,20 2,75  6,05  6,05

 Empate*  414  WILLIAN PRESSLER SOARES  22/04/2003 0,90 0,60 1,20 3,30  6,00  6,00

 Empate*  591  ADRIANE PETRY  31/01/1977 0,90 1,20 0,60 3,30  6,00  6,00

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2021

2

 Empate*  518  LORENI BERGHANN HAACKE  23/09/1991 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  6,00

 Empate*  635  BRUNA JOELMA ASSUNÇÃO  26/01/1996 0,60 1,20 0,90 3,30  6,00  6,00

 22  280  VINÍCIUS AUGUSTO BATISTON  08/05/1993 0,90 1,50 1,20 2,20  5,80  5,80

 23  412  ROSELEI TEREZINHA SCHMITZ HECHMANN  05/11/1991 0,90 0,90 1,20 2,75  5,75  5,75

 24  432  MARIA ZULMIRA GIESEN MONTEIRO  30/11/1976 0,60 1,20 0,60 3,30  5,70  5,70

 25  334  ELISANDRA DENISE MELO  20/01/1975 1,20 1,20 0,90 2,20  5,50  5,50

 26  641  FERNANDA ALVES WIDTHAUPER  10/10/1979 0,90 1,20 1,20 2,20  5,50  5,50

 27  509  NEUSA MARIA CARDOZO  04/06/1974 0,60 0,60 0,90 3,30  5,40  5,40

 28  431  CRISTINA VARIZA PEGORARO  17/01/2001 0,30 1,20 0,60 3,30  5,40  5,40

 29  521  SIMONI CRISTIANA MULLER ECKERT  06/11/1975 1,20 1,20 0,60 2,20  5,20  5,20

 Empate*  644  NEUSA SUZANA SILVA  30/03/1967 0,60 0,90 0,90 2,75  5,15  5,15

 Empate*  672  BRUNA VIEIRA SEGATTO  16/02/1998 0,60 0,90 0,90 2,75  5,15  5,15

 32  508  MARISTELA ALVES  14/11/1977 0,60 0,90 0,30 3,30  5,10  5,10

 Reprovado  477  ELIZANDRA BEATRIZ LINCK  11/03/1988 0,90 1,20 1,20 1,65  4,95  4,95

 Reprovado  666  KATIANA DOS SANTOS NEQUEL  26/02/1995 0,90 1,20 0,60 2,20  4,90  4,90

 Reprovado  478  ROSANE DELLATORRE  04/11/1965 0,90 0,60 0,60 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  491  NESTOR ALUISIO WESCHENFELDER  03/03/1955 0,00 0,90 0,60 3,30  4,80  4,80

 Reprovado  581  GRASIELA SCHMITZ DOS REIS  15/07/1978 1,20 0,90 0,90 1,65  4,65  4,65

 Reprovado  413  ROZELEI VARIZA PEGORARO  26/10/1975 1,20 0,00 0,60 2,75  4,55  4,55

 Reprovado  326  IRIA ZÜGEL  11/06/1959 0,30 0,90 0,00 3,30  4,50  4,50

 Reprovado  503  ROSIMARI SIMONE DE JESUS  23/07/1998 0,90 0,90 0,90 1,65  4,35  4,35

 Reprovado  301  CLAUDETE GUSMÃO DE LIMA  27/11/1997 0,60 0,60 0,90 2,20  4,30  4,30

 Reprovado  731  DANIELA MARIA ZIMMERMANN  12/09/1987 0,60 0,00 0,30 3,30  4,20  4,20

 Reprovado  309  MARCIA MAAS AURELIO SCARPATO  06/09/1975 0,60 0,60 0,60 2,20  4,00  4,00

 Reprovado  526  NOELI INÊS PETRY LASSEN  30/07/1966 0,00 0,60 0,60 2,75  3,95  3,95

 Reprovado  719  KAUÃ ROGÉRIO SOUZA MARTH  08/12/2002 0,90 0,30 0,60 1,65  3,45  3,45

 Reprovado  523  IARA TERESINHA KERBER  23/07/1967 0,60 0,90 0,30 1,65  3,45  3,45

 Reprovado  681  VITÓRIA PETRY DOS SANTOS  07/01/1996 0,60 0,60 0,60 1,65  3,45  3,45

 Reprovado  355  MIRACI TERESINHA OSAIDA  15/07/1981 0,60 0,30 0,60 1,65  3,15  3,15

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2021

3

 Reprovado  710  ELENICE JANDIRA MAHL  02/03/1965 0,60 0,60 0,30 1,10  2,60  2,60

 Reprovado  220  CLEONI FATIMA KONZEN  06/10/1978 0,30 0,30 0,30 1,65  2,55  2,55

 Reprovado  429  LEONETE DA CHAGA EICH  29/12/1976 0,60 0,00 0,60 0,55  1,75  1,75

 Ausente  300  THAIS ALINE GARTNER  28/07/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  312  GABRIEL FELIPE MAIER  30/01/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  492  LUCIANO MARTINS  03/03/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  497  FABIO PIRES  30/08/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  527  GISELE DENISE SIPPERT  07/10/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  638  GRACIELA DO NASCIMENTO DOS SANTOS  21/01/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  653  ISABELA HELFENSTELER DA SILVEIRA  09/05/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  668  ELIEZER DOS SANTOS ROSARIO  02/04/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  725  JULIANA RANGEL DA SILVA  16/02/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  738  ELAINE TERESINHA RADER  17/01/1967 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

* Candidatos empatados conforme item 6.3 do edital.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 23 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração